
令和 7 年５月９日 

関係の皆様 

東京都立北園高等学校  

佐藤 文泰 

授業公開のお知らせ 

新緑の候、皆様にはますます御清栄のことと御慶び申し上げます。 

 さて、このたび下記のとおり授業公開を実施いたします。御多用中とは存じますが、今後

の成長の一助として御参観いただければ幸いです。 
 

記 
 

１ 日  時   令和７年６月９日（月）～６月１３日（金）  

１１日（水）のみ 3 限まで 
 

２ 会  場   東京都立北園高等学校 
 

３ 当日日程   ８：３０  受付開始 （受付場所：経営企画室窓口） 
 

８：４０～ ９：２５  1 限 

９：３５～１０：２０  2 限 

        １０：３０～１１：１５  3 限 

１１：２５～１２：１０  4 限 
         

１２：１０  公開終了 
 

４ 対  象  在校生保護者，中学 3 年生の保護者 

        ※中学 3 年生の保護者の方は本校 HP から事前申請が必要となります。 
 

５ そ の 他    

＊自動車での来校は御遠慮ください。 

＊上履きを御持参ください。 

＊時間割、教場の一覧は当日受付で配布いたします。 

＊生徒の登校は通常通りです。 

＊授業の撮影及び録音は御遠慮ください。 

＊発熱・咳等の症状のある方の来校は御遠慮ください。 

 

【お問い合わせ先】 

 東京都立北園高等学校  

 副校長 牟田 浩 

   電話 03(3962)7885 


